様式第１号（第５条関係）

合宿等誘致推進事業費補助金交付申請書

令和  年  月  日

 日置市長  永山由高 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名          ○印

連絡先

  日置市内で合宿等を実施したので、下記のとおり補助金を交付くださ

るよう、日置市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

 １ 補助金交付申請額 金        円

 ２ 合宿等の期間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

 ３ 関係書類

  (1) 合宿等の内容を証する書類（活動内容及び活動場所が記載されたもの）

    (例)大会プログラム、行程表

  (2) 宿泊者数証明書（宿泊施設において証明を受けてください。）

  (3) 宿泊費に係る領収書の写し

  (4) 宿泊者名簿（宿泊者全員の氏名、年齢、学年が記載されたもの）

様式第２号（第５条関係）

宿泊者数証明書

 １ 合宿等実施団体名

 ２ 宿泊者数

宿泊年月日 宿泊者数（うち指導者数）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

令和  年  月  日    人（   人）

合計（延べ宿泊者数）    人（   人）

  上記のとおり証明します。

令和  年  月  日

  所 在 地

  宿泊施設名

  代表者氏名            ○印

様式第４号（第７条関係）

合宿等誘致推進事業費補助金交付請求書

令和  年  月  日

  日置市長  永山由高 様

補助事業者 所在地

団体名

代表者氏名          ○印

連絡先

  令和 年 月 日付け日商第   号の補助金交付決定及び交付確定

通知に基づく合宿等誘致推進事業費補助金を交付くださるよう、日置市

補助金等交付規則第19条の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額 金         円

  振込先

   金融機関名

   預金種類  当座 ・ 普通

   口座番号

   口座名義人
 ふ り が な

  ※通帳の写しを添付してください。

銀行 ・ 金庫

（      ）

支店 ・ 支所 ・ 出張所

（       ）